*El British Council facilitará toda la documentación que la SEP COSFAC ponga a disposición para este proyecto. 

Sección 3 

Cargos 

Las partes acuerdan que el British Council pagará al Consultor por los Servicios citados en la Sección 2 del 

presente contrato, la cantidad de $2,299,120.00 MN (Dos millones doscientos noventa y nueve mil ciento 

veinte pesos 00/100 MN, IVA incluido.  

El total de los cargos se pagarán en dos instancias: 

• Primer pago por el 70% a la entrega del plan de trabajo - $1,609,384.00 MN IVA incluido. 

• Segundo pago por el 30% restante a la entrega del reporte preliminar sujeto a menores cambios y